

OBJEDNÁVKA č. 4500894362

Zařízení služeb MV

Ke smlouvě č.j.: POŘÍZENÍ_BEZ_SMLOUVY

Prodávající: LENIA spol. s r.o. Záhořanského 5/2008 120 00 Praha 2 IČ: 41186176 U kupujícího veden pod č.: 13609	Adresa dodávky: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra Přípotoční 300/12 101 00 Praha 10
Kupující: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra Přípotoční 300/12 101 00 Praha 10 IČ: 67779999 DIČ:CZ67779999	Vyřizuje  Telefon Mob.tel Fax E-mail Fakturace na adresu : Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra Přípotoční 300/12 101 00 Praha 10
Bankovní spoj. : Česká národní banka Útvar-pobočka : Praha 1 Kód banky : 0710 Číslo účtu : 30320881 Naše IČ : 67779999	Způsob úhrady : převodním příkazem Úctujte : fakturou Způsob dopravy : prodejcem Datum tisku : 14.10.2020

2020/PL/12906

Objednáváme u Vás instalaci kamerového systému na objektu Jindřišská na základě Vaši cenové nabídky ze dne 24.9.2020

Pol.	Nomenklatura	Označení//Typ	Objedn.množ	Jednotka	Cena za MJ	Hodnota netto	Sazba DPH	Částka DPH	Celkem s DPH
001	999999999999	Výměna kamer.systému Jindřišská_st.část/							
	ZSPM		1,000	Kus	103.481,38	103.481,38	00%	0	103.481,38
	Typ přiřazení účtu: I N111_2020104								
002	223302991044	Kamera zabezpečovací IP dome/DH-IPC-HDBW2231R-ZS/VFS							
	ZOEC		5,000	Kus	10.411,05	52.055,25	00%	0	52.055,25
	Typ přiřazení účtu: R 2515308003 S515_308003								
003	223302991045	Kamera zabezpečovací IP bulet/DH-IPC-HFW5241E-ZE							
	ZOEC		7,000	Kus	13.027,07	91.189,49	00%	0	91.189,49
	Typ přiřazení účtu: R 2515308003 S515_308003								
004	211402001533	Jednotka základní-Počítač technologický/DELL OPTIPLEX							
	ZOEC		1,000	Kus	34.719,74	34.719,74	00%	0	34.719,74
	Typ přiřazení účtu: R 2515308003 S515_308003								
005	063110907000	Zařízení záznamové pro IP kamery/DHI-NVR4216-I							
	ZOEC		1,000	Kus	41.557,35	41.557,35	00%	0	41.557,35
	Typ přiřazení účtu: I S515_308003								

Pol.	Nomenklatura Objedn.množ	Označení//Typ Jednotka	Cena za MJ	Hodnota netto	Sazba DPH	Částka DPH	Celkem s DPH
006	063240593000	Monitor barevný CCTV/DHL32-F600 DAHUA					
ZOEC	1,000	Kus	15.807,44	15.807,44	00%	0	15.807,44
Typ přiřazení účtu: R 2515308003 S515_308003							

Počet příloh	: -0-	Termín dodání:	Den 27.11.2020
Počet položek zboží	: 06	Celk. cena bez DPH:	338.810,65 CZK
		Základ DPH 0%	338.810,65 CZK
		Celková cena s DPH	338.810,65 CZK

Platba po dodání, splatnost faktury dle smlouvy, jinak 21 dnů ode dne jejího doručení kupujícím.
Na fakturu a dodací list uveďte číslo naší objednávky!

Objednávka není určena pro ekonomickou činnost

V PRAHĚ dne 05.10.2020

ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MV
 Příspěvková organizace
 101 00 Praha 10, Přípotoční 300
 IČO: 67779999 DIČ: CZ67779999
 - 23 -



Svým podpisem dodavatel/poskytovatel potvrzuje, že:

- objednávka je platná pouze tehdy, bude-li potvrzená jeho podpisem a zaslána na adresu sídla ZSMV nebo elektronicky na e-mail: podatelna@zsmv.cz
- závazek obsažený v této objednávce vyřídí řádně a včas,
- se seznámil a porozuměl Všeobecným obchodním podmínkám Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, p.o., kterými se objednávka řídí a jejichž úplné znění je dostupné na webových stránkách: www.zsmv.cz (záložka ZSMV/Všeobecné obchodní podmínky ZSMV)

V PRAHĚ dne 26.10.2020 Podpis:



LENIA s.r.o.
 U Hostivařského nádraží 556/12
 102 00 Praha 10
 DIČ: CZ41186178